
Prijavljeni za Seminar Baština i turizam 04. 10. 2013, u Kuli Jankovića, Islam Grčki, općina Benkovac, Zadarska županija 
 

BROJ,  Ime i PREZIME,  INSTITUCIJA,  ADRESA , telefon email,  

 
1.+ 

 
Tomislav Klarin 

Sveučilište u Zadru, Odjel 
za turizam i 
komunikacijske znanosti 

 tklarin@unizd.hr  

2 Draženko Samardžić 
Direktor muzeja  Biograd 

Zavičajni muzej Biograd 
na Moru 

0913931505   Muzej Biograd na Moru 
<info@muzej-biograd.com> 
 

 

 

3 Vanja Čvrljak, direktor  
Turisticka zajednica 
Grada Benkovca  

TURISTIČKI URED 
Ante Starčevića 2b,  
23420 Benkovac 

,Tel: 023 / 681 834, 
Mob: 099 311 81 46 

tzg-benkovac@zd.t-com.hr  

4 MARIN ĆURKOVIĆ 
Ravnatelj muzeja 

ZAVIČAJNI MUZEJ 
BENKOVAC 

Tel/Fax: +38523681055 
Mob: +385998023136 
 

muzej.benkovac@gmail.com  

5 Dr.sc. JASENKA LULIĆ 
ŠTORIĆ, voditeljica 
Etnoloskog odjela 

NARODNI MUZEJ 
ZADAR – ETNOLOŠKI 
ODJEL 

 etnoloski.odjel@nmz.hr  

6 MARIJA SJAUŠ 
BAŽDARIĆ 

OPĆINA NOVIGRAD, 
NOVIGRAD 

 opcina.novigrad@zd.t-com.hr 
 

 

7 Nadia Varunek Udruga „Meduza”, Tkon 0993179186 
 

nadia@tkon.hr  

8 Adriana Benčić Udruga za očuvanje 
kulturne baštine otoka 
Pašmana “Volat”, Tkon 

098661163 aben9cic@gmail.com  

9 Tihomir Benčić Turistička zajednica 
općine Tkon 

0911100932 tbencic@vodatel.net  

10. Jelena Vekić 
 

Arheološki muzej Zadar 0914254062 jvekic@amzd.hr  

11 Marina Brkić 
 

Arheološki muzej Zadar 0914254089 mbrkic@amzd.hr  

12 Dr.sc.Smiljan Gluščević 
diektor  

Arheološki muzej Zadar 
 

0913254054 sgluscevic@amzd.hr 
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13 Kornelija Giunio Arheološki muzej Zadar 
 

0914254060 kgiunio@amzd.hr  

14 dr. sc. Olga Supek 
 

Sveučilište u Zadru, Odjel 
za etnologiju i kulturnu 
antropologiju 

0989441992 osupek@unizd.hr 
 

 

15 Vlado Kovačević 
ravnatelj 
 

Agencija za ruralni razvoj 
Zadarske županije 
AGRRA 099/880-3477 

  VLADO KOVACEVIC 

<vlado.kovacevic@agrra.hr> 

 

 

16 Lucija Dešković 
 

Zavičajni muzej Biograd  Muzej Biograd na Moru 
<info@muzej-biograd.com> 

 

17 Ela Dujmović Zavičajni muzej Biograd  Muzej Biograd na Moru 
<info@muzej-biograd.com> 

 

18 Josip Matassi Razvojna agencija 
Zadarske županije 

 Josip.matassi@zadra.hr   

19 IRA KNEŽEVIĆ 
MOROŽIN 
 

Iliria Travel, Tina Ujevića 
7 
23210 Biograd na Moru, 

Tel: + 385 (0)23 383 120, 
383 121 
Fax: + 385 (0)23 384 850 

 tourist-
agency@ilirijabiograd.com 

 

20 Sandra Babac OPG BABAC SANDRA 
Poljica 161, 23235 Vrsi 

Tel: 0989550642 Sandra.babac@zg-t-com.hr 
 

 

21 Judita Vrbanić 
Klićevica 

Zavičajna udruga 
Hrastević 

0915492359   

22 Radojka Festini Zadar    

23 Konstantin Kostov, akad. 
kipar - restaurator 
Predsjednik 

Umjetnička organizacija 
JADERTINA - Zadar 

 Costa2000@netscape.net  

24 Ilija Krneta LAG “Dinara 1831” 1 0915132394  Krneta Ilija <ikrneta@mup.hr> 

 

 

25 Mirjana Šimurina  „Posedarje moje“ 0915767312   

26 Urška Kavčič  „Pozitron“, Zagreb    

27 Gordana Brus „Posedarj moje“ 
Susjed susjedu pomaže 

Švarcova 18, zagreb 
0914850777 

Gordana.brus@susjed.hr 
 

 

28 Katica Cvetković TZO Posedarje  www.tzo-posedarje.hr  
tzop@tzo-posedarje.hr  ? 

 

29 
 

Martin Gospić JLS Općina  Novigrad  Opcina.novigrad@zd.t-com.hr 
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30 
 

Darija Juričić Posedarje moje 098665937   

31 
 

Jokić Pajo  Islam Grčki Islam Grčki   

32 
 

Ana Kušen Zagreb Zagreb   

33 Milorad Savić  Arhiv SNV-a, Benkovac Benkovac Milorad.savic@gmail.com   

34 Tatjan Škarić-Jurić Institut Za Antropologiju  tsjuric@gmail.com  

35 Nataša Desnica Žerjavić Društvo prijatelja Kule 
Jankovića 

Zagreb Desnic.zerjavic@ zg.t-com.hr  

36 Uroš Desnica  Društvo prijatelja Kule 
Jankovića 

0915351182 desnica@irb.hr  

37 Dunja Desnica Franković Društvo prijatelja Kule 
Jankovića 

0994620579 ddesnica@irb.hr  

38 Vladan Desnica Akademija likovnih 
umjetnosti, Zagreb 

Zagreb vdesnica@irb.hr  

39 Marija Milin Društvo prijatelja Kule 
Jankovića 

023250380   

40 Ljubica Srhoj Čerina Narodni muzej Zadar 
 

023 211174 ljubica.srhoj.cerina@nmz.hr.  

41 Hrvoje Perica Narodni muzej Zadar 
 

023 251 851 hrvoje.perica@nmz.hr.  

42 
 

Mr.sc.Sanjin Mihelić Arheološki muzej, Zagreb Zagreb smihelic@amz.hr 
 

 

43 
 

Prof. dr.sc. Eduard 
Kušen 

Veleučilište Vern 
Zagreb 

Zagreb eduard.kusen@iztzg.hr  

 
44. 

Nikolina Miočić 
Savjetnica za europske 
procese 

ZADARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za razvoj i  
europske procese 

Božidara Petranovića 8 
23 000 Zadar 
Tel: +385 23 350 423 

  miocic@zadarska-
zupanija.hr 

 

 

45 Klara Eškinja Glavan, 
dipl.oec, Direktorica 
Turističkog ureda  

Turistička zajednica 
općine  
Sv.Filip i Jakov 
 

Tel. +385 23 389 400 
ili: +385 23 98 415 979 
Fax. +385 23 389 239 

info@sv-filipjakov.hr 
direktor@sv-filipjakov.hr 

 

46 
 
 

Olja Radulić, dipl. ing. Savjetnica 
zapoljoprivredu, 
Zadarska-zupanija 

Tel: 023/350-421, Fax: 
023/350-341 

poljoprivreda-
radulic@zadarska-zupanija.hr 

 

47 
 
 

Prof. Radomir Jurić. UNIZD, Odjela za turizam 
i komunikacijske znanosti 

Zadar rjuric@amzd.hr  
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